
 

 

 
 

 Con l’Europa investiamo nel vostro futuro 

  

         ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE 
                        Con sezioni associate di:  Liceo CLASSICO - LINGUISTICO “L. SCIASCIA” e Liceo SCIENTIFICO “E. FERMI” 

 

     98076 Sant’Agata Militello (Me) C.da Muti Tel./Fax 0941-701720 0941-702914 
 

                              Cod. Fisc. 95001840834 Cod. Mecc. MEIS00300Q E-Mail meis00300q@istruzione.it 

                  
Prot.n. 1075/C12                                                                                     S.Agata Militello, 15/02/2013  

 
 

 
 
 

             Oggetto:  PON “Competenze per lo sviluppo” – Annualità 2012/2013 
                 Azione   –   C-1 -  FSE -2011-2576   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la lettera Prot. n° AOODGAI - 12281 del 30 Ottobre 2011 con cui questa Istituzione scolastica è 

autorizzata ad attuare il PIANO  INTEGRATO FSE, per gli a.s. 2011-12 e 2012-13 relativo agli 

obiettivi/azioni  C-1-FSE-2011-2576   e  C-4-FSE-2011-693; 

VISTO il proprio bando prot. n° 7423/C12 PON/FSE  del 20/12/2012 per il reclutamento di esperti 
esterni necessari per lo svolgimento dei moduli previsti per l’a.s. 2012/2013; 
VISTE le linee guida e la normativa relative alla realizzazione degli interventi nelle annualità 2007-2013; 
VISTO il verbale predisposto dal GOP a seguito dell’esame dei ricorsi presentati 

 
D E C R E T A 

 
che vengano pubblicate  in data odierna, all’albo dell’Istituzione Scolastica e su apposita pagina del 
sito della Scuola www.liceosciasciafermi.it, le graduatorie definitive per la selezione del personale  
esperto da nominare nei progetti PON Competenze per lo sviluppo” – Annualità 2012/2013 - Azione  
–  C-1-FSE-2011-2576    

 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 

 (Dott. Francesco Di Majo) 

 

 
PIANO INTEGRATO 2011/12  

FINANZIAMENTO €. 79.999,88 

Codice Nazionale Codice CUP Importo Finanziato 

C-1-FSE-2011-2576  I45C11001I600007 € 74107,02 

C-4-FSE-2011-693 I45C110015900007 € 5892,86 

Agli Atti 
All’Albo    -  Sede  
Al sito web 

 

mailto:meis00300q@istruzione.it

